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A. DENINA

8.1

Planimetria su base di rilievo topografico
Scala 1:1.000 - Tav. 1

OP. N°1
Roggia STURA

Vedi elaborato grafico 12.1
Particolari costruttivi: interconnessione

Roggia Stura

OP. N°5
Roggia Fonna

Vedi elaborato grafico 12.4
Particolari costruttivi: attraversamento

Roggia Fonna a monte

OP. N°2
Roggia Guaderoglio

Vedi elaborato grafico 12.2
Particolari costruttivi: interconnessione

Roggia Guaderoglio

OP. N°3
Roggia Cerca
1° INVASO

Vedi elaborato grafico 12.3
Particolari costruttivi: attraversamento

Roggia Cerca
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145.73

145.71

145.62

144.58

144.60
147.21

144.75

144.75

144.68

144.73

145.71

145.74

145.49

145.42

145.74 145.50

145.50145.72
146.19

146.19

146.14

146.14

143.81
144.75145.55

144.47

144.48
144.72

144.73

144.73 145.45

145.34145.45

144.94
145.18144.40

144.49 144.57

144.90

145.24145.42

145.19
145.21

144.93

144.79

144.91

144.71

144.79

144.76

144.58

144.64

144.62

145.09144.89

144.76145.22

145.19145.20

144.96

144.96

144.92

144.97

145.31

145.29

145.03 144.87
145.03

145.15

145.19

144.85

144.73

144.77

144.84

145.18

145.22144.99

144.87

145.04

145.21145.25

144.96

144.91

144.87
145.13

145.12

145.28

145.12

144.86

144.23

144.67
145.65

144.84

144.84 144.81
145.08

144.99
144.32

144.19
144.34

145.82

145.92
145.34

144.66

144.37
144.32

144.30

144.33

144.63

145.66
145.69

144.27

144.17
144.27

145.07
145.13

144.84

144.89
144.89

144.77

144.85
144.84 145.10

145.08
144.31

144.23
144.34

145.47

145.52
145.22

144.65

144.35 144.63

145.02

145.06
145.10

145.10

144.86
144.81 145.11

145.01 144.25

144.12
144.18 145.51

145.62
145.65

144.54
144.53144.40

144.27
144.43

144.59

144.29
144.30

144.25144.48144.48

145.63
145.58

144.26

144.12
144.23

145.04
145.09

144.78

144.83
144.82

144.68

144.86 144.77
144.74

145.01

145.06
144.12

143.98
144.14 145.51

145.52
144.40144.39144.18

144.17
144.62

144.86

144.85

145.09

145.13
144.16

143.86
144.09

145.07
145.14

144.94

144.96144.98

144.87

145.12

145.06
144.24

143.91
144.15

145.07
145.13

144.85

144.86

145.34

145.24
145.21

145.23

144.35

144.63

144.31
144.59

145.66
145.60

144.51

144.54

144.38

145.23
145.24144.89

144.97
144.95

145.74
145.72

144.65144.31
144.25

144.22
144.26

144.38

145.10
145.08

144.91

144.84

144.81

145.75

145.70

145.62
144.53

144.51

144.33

144.29
144.34

144.57

144.84

144.89

144.86145.11

145.14
144.31144.19

144.18
144.34 144.23

145.36
145.45

145.60
144.52144.51144.31

144.26
144.32

144.59145.53
145.55

144.56

144.47
144.64

145.12
145.10

144.82

144.98144.98

145.01

145.25 145.23

145.07

145.05

145.08

145.08

144.15

144.02

144.03

144.09

144.11

144.81

145.03

145.00
145.04

145.05
143.98

143.80

143.84

144.11

144.56

143.87

145.29145.28

145.30
145.30

144.69

145.00 144.93
144.84145.15

145.16
144.55

144.49
144.59

145.48

145.51
144.57 144.33

144.29
144.35

144.57

144.55

144.60144.55

144.98 144.89
144.80

145.15

145.06
144.53

144.60
145.45

145.43
144.55

144.31
144.58

145.52
145.54

144.44

144.22

144.24
144.25

144.34

145.09
145.08

145.26

145.34

144.82 144.74
145.31145.35

144.80

144.76
144.83

145.16

145.09
144.21

144.00

143.99
144.07144.19

144.59
144.39144.31144.37

144.49

145.74
145.73144.76144.60

144.73

145.22
145.17

144.91

144.91
144.94

145.00
144.88

144.67

144.67
144.74

145.16
144.98

144.92
144.94

144.97

144.67144.64
144.70

144.91

144.87
144.94 145.15

145.19

144.69

144.59144.67

144.60

144.59

144.66

144.69

144.62

144.65

144.60

144.92

145.18

145.19

145.15

145.14

144.96

145.17

145.16

145.18

145.12

145.08

144.92
144.94

145.00 145.17

145.17
144.65

144.61
144.69

145.54

145.58
144.51 144.23

144.23
144.25

144.38

145.40
145.41

144.20 143.86

143.79
143.94 144.16

144.88
144.90

144.78

144.77

144.80

144.79
144.82145.07

145.04
144.32

144.20

144.16
144.21

144.34

145.42

145.48

144.75

144.72144.81144.96

144.96
144.27

144.22

144.19
144.20144.37145.40

145.38

145.58
144.55

144.47
144.23

144.15
144.20

144.39

145.69
145.75

144.79

144.70
144.76

145.21
145.23145.00144.96

144.91

144.88

144.97
145.03

145.18

145.09
144.73

144.68
144.76

145.53 145.54
144.36

144.13

144.08
144.10 144.20144.45144.53

145.62
145.38

145.38
144.24

144.15
144.07

144.15 144.21

144.94
145.02

144.75

144.75
144.74

144.71

144.46

145.44

145.37
145.71

145.23
144.96

145.79

144.53

144.71

145.60

145.15145.15145.08145.08

144.89

145.54

145.21

145.51145.48 145.44

145.51

145.58

144.46144.34
144.46

144.53

144.34

144.37144.49

145.51 145.56

144.71
144.46

144.54

144.27

145.44

144.48

144.00
144.55 144.49

145.34

145.44

144.05

144.34

144.34

144.11

144.56

145.60 145.53 145.53

144.49

144.52

145.51

144.50

145.47

144.48

144.89

144.27143.72

144.26143.65

143.36
144.19

146.18

145.40

144.27

145.18

145.42

144.27

145.41

144.28

145.09

143.36

143.30
143.37

144.19

143.36

144.19

144.39

145.22

144.54

144.43

145.26

144.44

143.73 143.81

145.97145.95

144.61

145.21

145.49

146.24

145.57

145.00

145.61

144.63

146.19

145.40
145.18

144.30

144.25144.24

144.27

144.09
143.80 143.84

144.56

144.26

143.65

143.36

OP. N°6
Deviazione fossi

esistenti

Roggia Fonna

SOMMITA' FOSSO

BASE FOSSO

BASE CANALE CLS

ASSE FOSSO

BASE FOSSO

Se
z 

1

16
.04

Sez 2

100.00

Se
z 3

20
0.0

0

Se
z 

4

30
0.0

0

Sez 5400.00

Sez 6

500.00

Sez 7600.00

Sez 8700.00

Sez 9800.00

Sez 10

900.00

Sez 11

1000.00

Sez 12

1100.00

Sez 13

1200.00

SBOCCO TUBO
Ø 300

BASE SCARPA
SPURGO FOSSO

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

ASSE CANALE

BASE FOSSO

OP. N°8
Deviazione fosso

esistente

OP. N°9
Deviazione fosso

esistente

OP. N° 7
Vedi elaborato grafico 12.5

Particolari costruttivi: attraversamento
Roggia Gambalona

OP. N°4
Vedi elaborato grafico 12.13

Particolari costruttivi:Opera minore n. 4

FASE 1: OPERE
PREVISTE NEL

PRESENTE APPALTO

FASE 2: OPERE
DI COMPLETAMENTO

OPZIONALI

146.60

145.93

BASE
SPURGO FOSSO

SOMMITA'
SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

SOMMITA'
SCARPA

BASE
CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALEBORDO STRADA
STERRATA

SOMMITA' CANALE

BASE FOSSO

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' SCARPA

ASSE FOSSO

SOMMITA' SCARPA
BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

BASE CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' SCARPA

BASE FOSSO

ASSE FOSSO

BASE FOSSO

SOMMITA' SCARPA

SOMMITA' SCARPA

BASE SCARPA

BASE CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE
SOMMITA' SCARPA

BASE FOSSO
ASSE FOSSO

BASE FOSSO

SOMMITA' SCARPA

SOMMITA'
SCARPA

ASSE
FOSSO

BASE FOSSO

SOMMITA' SCARPA

BASE SCARPA
SPURGO FOSSO

BASE
FOSSO

ASSE CANALE

BASE MURO

LIMITE PLATEA CLS

PASSERELLA
IN PIETRA H 7 CM

BASE MURO

MURO

PILASTRO
STRUTTURA

PARATOIA

MANUFATTO

BASE MURO
A SECCO

SOMMITA'
PASSERELLA
IN PIETRA

SOGLIA CANALE

PONTE AD ARCO

Q. INTRADOSSO IN CENTRO 145.72

PONTE AD ARCO

Q. INTRADOSSO IN CENTRO 145.76

TAGLIO SU SPONDA FOSSO

SBOCCO TUBO Ø 200

BASE MURO
INTRADOSSO ARCO

BASE MURO
INTRADOSSO ARCO

SOMMITA' MURO

SOMMITA'
PARATOIA H 0.96

CHIUSINOSOMMITA' MANUFATTO

SOMMITA' SCARPA

BASE MURO
INTRADOSSO ARCO

BASE MURO
INTRADOSSO ARCO

CHIUSINO

SOMMITA' MURO

BASE MURO

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 800

BASE TUBO Ø 800

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA' FOSSO

SOMMITA' MURETTO
(PARATOIA FISSA)

PARATOIA
L 1.96 MT H 1.15 MT

QUOTA SU CLS

SOMMITA' PASSERELLA

SOMMITA'
MURO

SOMMITA'

SOMMITA'
BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

SOMMITA'MANUFATTO

BASE MURO
INTRADOSSO ARCO SOMMITA'

BASE

SCANALATURE
PER PARATOIA

QUOTA SU CLS

BASE MURO

BASE MURO

SOMMITA'

SOMMITA'
BASE MURO

BASE
MURO

SOMMITA'
SOMMITA' MURETTO

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA'

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE SPURGO FOSSO

STRADA INGHIAIATA

ASSE CANALE

SOMMITA' CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE CANALE

BASE CANALE

145.47144.70

144.72

144.51

146.50

146.45

146.48

146.52

144.49
144.47

144.52

145.08

144.37

144.54

144.44

145.73

145.88

145.83

145.80

145.93145.88

144.90

144.84

145.52

145.32

145.20

145.47

144.81

144.90

144.86

145.57

145.26

145.20

145.19

145.52

144.83

145.82

145.89

145.50
145.44

145.08

145.56

145.54

145.61

145.71

145.54

146.04

144.87

144.62

144.53

144.44

144.43

144.48

144.78

144.60

145.55

145.68

145.81

144.63

144.52

144.49

144.46

144.60

145.94

145.98

145.81

145.85

145.14

146.07

146.03

145.98

144.46

144.14

144.11

144.15

144.50

146.16

146.20

146.06 145.53

144.57 144.31

144.28

144.34

145.85

145.65

145.65

145.45

145.47

144.86 145.53

145.55

145.30

145.27

145.11

145.42

145.36

145.56

145.44

145.53

145.27

145.20

144.55

145.52145.49

145.36

144.83

145.25145.47

145.47144.87

144.78

145.24

145.48
145.48

144.80

146.11

145.47

145.73

145.51

146.17

146.19

145.56

146.04

146.00

146.03

146.22
146.17

146.16

145.57

145.59

146.02

146.24

145.54

146.07

145.78

145.94

145.77

145.90
145.93

144.60

144.34

144.19

144.21

144.49

145.28

146.02

145.73

146.18

146.22
144.87

146.19

146.14

145.10

145.97

144.71

145.67

145.74

144.64

145.74

145.75

146.16

145.66

146.37

146.31

145.74

145.74

145.74

145.73

145.74

145.67

146.34

146.36

146.38

146.13

146.20

146.21

145.58

146.20

146.17

146.16

144.51

144.43

144.52

144.53

145.80

146.15

146.18

146.18

145.23

145.21

145.24

145.61

145.75

145.78

145.60

144.97

144.86

144.95

144.94

144.84

144.91

145.91

145.86

145.87

145.83

145.34

145.21

145.93

145.82

145.13

145.22

145.84

145.84

145.83

145.39

145.61

144.95

145.39

145.41 145.19

145.18

145.78

146.01

146.01

145.69

145.84

144.34

145.89

144.41

147.26

144.44
144.49

144.49144.61

144.54

144.49

144.53
144.54

144.57

144.55

145.48

145.45
145.56

145.73
145.73

146.03

145.94

144.50
144.36

144.34
144.40

144.58

145.91
145.85

144.92144.89

144.95

145.93
145.96

145.99

144.52

144.43

144.42

144.38

144.44

144.44
144.27

144.36

144.37

144.47

144.59

144.55

146.13 145.20

145.05

145.10

145.00

145.16

145.10

145.44

144.90

145.02

144.90

144.93144.87

145.08

145.94

145.94

146.11

146.11

145.16

144.88

145.15

145.44
145.46

145.27

145.22

145.22

145.13

144.89

145.31

145.53 145.54

145.21

145.23

145.22

145.22

145.20

145.59

145.55

145.03

144.92

145.05

145.74

145.58

145.15145.14

145.14

145.13
145.04

144.95

145.68

145.25

145.09

145.17

145.22
145.69

145.67

146.00

145.93

145.64

144.97 144.48

144.46

144.09 144.10

144.34 144.32

144.44

144.27
145.58

144.63

145.62

145.61

144.97

144.94144.40

145.15

145.09

145.10144.94

145.06

145.10

145.13145.58
145.38

145.79

145.80

145.60

144.83

144.65
144.48

144.29

144.18
144.28

144.29

145.57

144.53

144.48144.36

144.40

144.36

144.53

145.94

145.61

145.84

145.81

145.76

145.65

145.31

145.25

145.10

146.13

144.36

144.34

144.34

146.01

146.01

144.85

146.01

146.01

146.01146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

144.54
144.99

144.37
145.07

144.99
144.39

144.64
145.09

144.48

144.71

144.71

144.71

144.71

145.74144.71

144.71

145.20

144.92
145.22

145.76

145.08
145.28

145.94

144.87

144.86

144.86

144.87

145.58

144.63

144.95

144.94

146.18

146.20

146.37

145.96

INGRANDIMENTO "2"
Scala 1:200

SBOCCO TUBO Ø 150

SOMMITA'
BASE TUBO
Ø 400

ANDAMENTO INDICATIVO
SBOCCO NON TROVATO

BASE TUBO Ø 800

BORDO STRADA INGHIAIATA

SOMMITA' MURO

BASE SCARPA

SOMMITA' SCARPA

BASE CANALE

CAMBIO PENDENZA

ASSE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE CANALE

CAMBIO PENDENZA

SOMMITA' SCARPA

BASE SCARPA

ASSE FOSSO

BASE MURO
ASSE CANALE

SOMMITA'

QUOTA SOGLIA CANALE
DI USCITA

SOMMITA'

SOMMITA' PASSERELLA
L 0.50 H 0.15

145.70
SOMMITA' PASSERELLA
L 0.40 H 0.14

QUOTA SOGLIA CANALE
DI USCITA

SOGLIA CLS
QUOTA DI SFIORO

PARATOIA
H 1.18

PARATOIA
H 1.28

SOMMITA'
MURO ALTO

145.18 SOMMITA' CLS
145.04 BASE CLS

145.01 SOMMITA' CLS
144.90 BASE CLS

SOMMITA'
SOMMITA' CLS

SOMMITA' CLS

SOMMITA' MURO

SOMMITA' PLATEA

SOMMITA' MURO

SOMMITA'

BASE MURO
A SECCO

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA' MURETTO

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA'

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

BASE MURO
INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA' MURO

C0785
145.56

GR
AD

ON
AT

A I
N C

LS

SOMMITA'

SOMMITA' PARATOIA

SOGLIA CANALE
BASE PARATOIA

SOMMITA'
SOMMITA'

BASE

SOMMITA' FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE SPURGO CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE SCARPA

145.06

145.13

145.45

145.47

145.48

145.52

145.50

145.54

145.71

145.50

145.13

145.18

145.13

145.49

145.48

145.48

146.68

145.59

145.58

145.57145.25

145.25

145.56

145.55

145.48

145.49

145.96

145.67

145.19

145.05

145.02

144.91

144.80 143.79

145.53

145.55

145.51

145.14

145.46

145.68

145.49

144.87

145.47

145.96

145.98

144.23

144.36

144.60144.44

145.29

145.38

145.65

145.64

144.39

144.22

144.24

144.30

144.51

145.67

145.69

145.71

145.24

145.52

145.47

144.87

144.60

144.38

144.18

144.58

144.08

144.24

144.42

145.56

145.73

145.73

145.72

145.68

145.62

145.27

145.48

145.24

145.24

145.25
145.71

145.71

145.69

145.69

145.18

145.03

145.00

144.89

144.84
143.87

143.68

145.54

145.48

145.46
145.54

144.04

143.73

145.32

145.34

144.05

143.74

143.97

143.71

143.51
145.53

145.35

143.83

144.06

144.09

144.26

144.10

144.32

145.70

145.27

145.78

145.60

145.71

145.70

145.70

147.07

147.07

147.07

145.73

145.68

145.66

145.73

145.47

145.24

145.21

145.44145.38

145.17144.96

145.55

145.22

145.23

145.56

145.49

144.06

145.51

145.52

144.46

144.46

144.41

144.41

144.50

144.77

144.61

144.75

144.68

144.76

144.67

145.47 145.44

145.57

145.59

145.81
145.69

144.48

145.51

144.25

144.02

144.09

144.29

145.51

144.45

145.64

144.06

144.07

145.56

145.95

145.66

145.90

144.00

144.09

144.08

144.05

144.0

144.07

144.06

144.04

143.97

145.96144.15

145.51

145.51

144.26
145.47

144.41

144.60

144.60

145.71

144.36

INGRANDIMENTO "1"
Scala 1:200

SOMMITA'

BASE

BASE TUBO Ø 300

BASE TUBO Ø 300

SOMMITA'

SOMMITA'

SBOCCO TUBO Ø 300

BASE TUBO Ø 800

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE MURO
INTR. SOLETTA

BASE MURO
INTR. SOLETTA

SOMMITA'
MURO

BASE TUBO
Ø 800

BASE
MURO

BASE MURO
INTR.
SOLETTA

BASE MURO
INTR. SOLETTA

BASE MURO
INTR. SOLETTA

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 400

BASE TUBO Ø 400

SOMMITA'

SBOCCO TUBO Ø 300

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 800

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 800

145.54
145.21

145.53

145.51

145.48145.44

145.51

145.58

144.46

145.16

145.16

145.15
145.15

145.14

145.14

145.14 144.64

144.50

145.27

145.45

145.53

144.77
145.27

145.26

145.13

144.95

145.07

145.42

145.28

145.40

145.38
144.84

145.08

145.20
145.26

145.19

145.12

144.55

145.28

145.29

144.79

144.63

145.29

145.25

145.30

144.76

145.38

145.41

144.54

144.27

145.44

144.48

144.12
144.48

144.41
144.04

144.00

144.34

144.55

144.49

145.32
144.80

144.56

144.49

145.31

145.34

145.44

145.40

144.23

144.05

144.28

144.34
144.33

144.34
144.12

144.13

144.11

144.30

144.34

144.46

144.53 144.34 144.37
144.49

144.36

145.48

144.95

145.01

145.29
145.30

144.69

144.64

145.05

145.40

145.41

145.44

145.43

145.40

144.83

144.77

144.79

145.28

145.32

145.07

144.96

144.92

145.30

145.32

144.99
144.59

144.56

144.58

145.60

145.60

145.60

145.56

145.53

145.53

145.35

145.32

145.34 145.36

144.49
144.52

145.17

144.84

145.30

145.30
144.85

144.43

144.34

144.30
144.38

144.46

144.82

145.30

145.23

145.00

144.96

144.96
145.00

145.31

145.33

145.23

145.25
145.25

145.14

145.20

145.39

145.46

144.50

145.57 145.49

144.71 144.46

144.34

INGRANDIMENTO "3"
Scala 1:200

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA' CANALE
CLS

BASE CANALE CLS

SOMMITA' CANALE
CLS

BASE CANALE
CLS

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'
PASSERELLA

IN CLS

2 PARATOIE CON
SCANALATURE H 0.63

SOMMITA'

SOGLIA
CANALE

BASE TUBO IN
METALLO Ø 600

PASSERELLA
IN CLS

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 600

SOMMITA'
SBOCCO TUBO

Ø 120
SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

TUBO
SOTTOSTANTE

CANALE

144.85
144.96145.23

145.21144.47

144.26

144.29

144.30

144.43

145.31

145.76

145.78
144.60

145.37
145.25

144.38 143.99
143.87

143.97

144.27

145.21

145.15

144.88
144.78

144.81
144.86 145.21

144.63
145.14

144.78

145.45145.78
144.26

144.82

144.88

145.16

145.14

144.37

144.35

144.42

145.36

145.37

144.93

144.99

145.02

145.37

145.22

145.24 145.21

145.22

144.50 145.65
145.64

144.31
144.40

144.35

144.33

144.39 144.40

144.42
145.22

145.17
145.30

145.24

145.21
145.18

144.88

144.93
144.95

144.79 144.81 145.12
145.12

144.41
144.27

144.35

145.22
145.82

145.88

145.74
144.58

145.72

145.89
145.90

145.92145.90

145.73

145.71

145.62

144.58

144.60
147.21

144.75144.75

144.68

144.73

145.71

145.74

145.49
145.42

145.74

145.50

145.50

145.72

146.19

146.19

146.14

146.14

143.81
144.75145.55

144.47

144.48
144.73

144.73

145.45
145.34

145.45

144.94

145.18

144.40 144.49
144.57

144.90

145.24

145.42

145.19

145.21

144.93

144.79

144.91

144.71

144.79

144.76144.58

144.64

144.62

145.09

144.89

144.76
145.22

145.19

145.20

144.96

144.96

144.87
145.13

145.12

145.28

145.12

144.86

144.23

144.67
145.65

145.37

145.71

145.23

144.96

144.72

144.89

INGRANDIMENTO "4"
Scala 1:200

SOMMITA'
ZOCCOLO CLS

SOMMITA' CANALE

SOMMITA'

BASE

SOMMITA'

SOMMITA' SOLETTA
BASE SPIGOLO MURO

SOMMITA'
MURETTO

INTR. SOLETTA
BASE MURO

INTR. SOLETTA
BASE MURO

PASSERELLA
IN CLS

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE
SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

PASSERELLA IN CLS

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE MURO
INTR. SOLETTA

BASE MURO
INTR. SOLETTA

SOMMITA'

SOMMITA'
PASSERELLA IN

PALI CLS

144.80
144.87145.17

145.16
144.45

144.19

144.16

144.24144.35145.52

145.52

144.39 145.22

144.54
145.22

145.12

144.87

144.43

144.44

145.26

143.59

144.44

143.73

144.63

143.83

144.74

144.73

144.83

144.91

144.04

143.85

143.81

143.90

144.07

145.14

145.11

144.94

144.77

145.97

145.97

145.95

145.95

144.61

144.39
145.21

145.11
144.54

144.31

144.87

145.36

145.35 144.93

144.30
144.13

144.09
144.18

144.25
145.13

145.22

145.25

144.55

145.20
145.09

144.89

145.39

145.49
146.24

146.24

145.96

145.57

145.57

145.07

145.00

145.61

144.63
146.18

146.19

145.40

144.27

145.18

145.42

144.49

145.30

145.39

144.30

144.25144.24

144.27

145.41

144.28

145.42

145.69

145.71

145.34

144.51

145.62
145.65

145.09

144.17

144.03
144.16

143.92

144.60
143.36

143.68

143.30

143.37
144.09

144.86

144.77

144.74
145.01

145.06
144.12

143.98
144.14

145.51

145.52

144.40

144.39

144.18 144.17

144.62

144.86

144.85

145.09

145.13

144.16

143.86

144.09

145.07

145.14

144.94

144.96

145.01

145.25
145.23

145.07

145.05

145.08

145.08

144.15

144.02

144.03

144.09

144.11

144.81

145.03

145.00
145.04

145.05

143.98

143.80

143.84

144.11

144.56

143.87

144.87

144.99

144.27
143.72

144.26
143.65

144.09

143.36
144.09

INGRANDIMENTO "5"
Scala 1:200

ZOCCOLO CLS

CANALE IN CLS

ASSE FOSSO

SOMMITA'

SOMMITA'SOGLIA CANALE

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE

PASSERELLA METALLICA

CANALE SOVRASTANTE

SOMMITA'

MANUFATTO CLS

SOMMITA'

MANUFATTO
CLS

SOMMITA'

CANALE
CLS

ZOCCOLO CLS

BASE CANALE CLS

BASE CANALE

BASE
CANALE

144.29
144.53

144.61

145.59

145.45

145.43

145.59

144.90 145.44

145.42

145.42

145.13

145.14

145.12

145.14

145.45

145.41

145.19

145.18

145.17

145.28

144.89

144.55

144.62

145.68

145.67

144.88

145.13

145.16

145.14

145.15

145.16

145.17

145.18

145.14

145.13145.17

145.13

144.41

144.37

145.29

145.45

144.17
144.11

144.06

144.12
144.23

145.19

145.13

144.82

144.87

145.17

144.85

144.77

145.09

145.14

145.15

145.17

144.86

144.91

144.94

144.82

144.86

145.07

144.81

144.74

144.76

145.02

144.63

145.03 145.02

144.84

145.10

144.81

144.82

145.08

144.19144.37

145.40
145.38

145.58

144.55

144.47

144.23144.15

144.20144.39

145.69145.75

144.79

144.70
144.76

145.21
145.23

145.00

144.89

INGRANDIMENTO "7"
Scala 1:200

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'SOMMITA'

SOGLIA CANALE

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 400

BASE
TUBO
Ø 400

SOMMITA'

TUBO SOTTOSTANTE
CANALE

PASSERELLA METALLICA
SOMMITA'

CANALE IN CLS
ASSE
CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE SPURGO
CANALE

ASSE FOSSO

BASE FOSSO

BASE SPURGO FOSSO

ASSE CANALE

ASSE FOSSO

ZOCCOLO CLS

144.82

144.82

144.55144.35

145.51

145.60

145.52

145.60

143.80

144.81

144.83

145.51

145.51

145.48

145.35

145.48

145.48

145.50

145.50

145.96

144.71

144.77

144.31
144.27

144.28
144.28

144.31

144.74

144.60

145.94

145.46

145.49

145.41

145.46

145.44

145.46

145.47

145.45 144.98

144.90

144.71

144.71

144.68

144.67

145.46

143.87

145.42

145.29

145.20

144.97

144.89

145.45

145.28

145.29

145.19

144.89

144.89

144.86

144.82
144.89

145.19

144.90

144.88

144.89
144.86145.11

145.14
144.31

144.19

144.18144.34

144.23

145.36

145.45

145.60

144.52

144.51

144.31

144.26
144.32144.59

145.53145.55
144.56

144.47
144.64

145.12

145.10

144.93

144.84 145.15

145.16
144.55 144.49

144.59
145.48

145.51
144.57

144.33 144.29

144.35

144.57

144.55

144.60

144.55

144.89
144.80 145.15

145.06
144.53

144.60
145.45

145.43 144.55 144.31

144.58

145.52
145.54

144.44
144.22

144.24

144.25

144.34 145.09

145.08

144.53

144.71

145.60

INGRANDIMENTO "6"
Scala 1:200

 OP. N°4

Stato di fatto Progetto

OP. N°6

Stato di fatto Progetto

OP. N°7 e OP. N°8

Stato di fatto Progetto

OP. N°7

OP. N°8

OP. N° 7
Vedi elaborato grafico 12.5

Particolari costruttivi: attraversamento
Roggia Gambalona

OP. N°9

Stato di fatto Progetto

Paratoia di regolazione/intercettazione

Paratoia di regolazione
su canale scolmatore

Attraversamento in ponte canale

Attraversamento in sifone

Attraversamento strada di accesso

Sfioro di emergenza

Strada di servizio in progetto
Strada bianca esistente

LEGENDA

Canale scolmatore in progetto

Attraversamento stradale
su canale scolmatore

C Immissione/scarico nello scolmatore
in progetto, con valvola di non ritorno

Ingrandimenti planimetrici dello stato
di fatto
Opere analizzate negli elaborati
grafici di dettaglio indicati

B

A

H

CANALE A SEZIONE TRAPEZIA CON SPONDE NATURALI INERBITE

· OP. N°1 - OP. N°5  : A=29 m, B=10 m, H=2.5 m
· OP. N°5 - OP. N°19  : A=35 m, B=16 m, H=2.5 m
· OP. N°19 - OP. N°22 : A=35 m, B=16 m, H=2.75 m

Sviluppo sistemazione L= 4730 m


